(МЕМО НА ЕКОНОМСКИОТ ОПЕРАТОР)

До:
Младински Совет Прилеп
contact@ycp.org.mk 
Предмет: ПОНУДА ЗА ФОТОНАПОНСКА ЦЕНТРАЛА од _______ kwh
	Ред.бр
	Опис на работи
	Ед.
Мерка
	Количина
	Ед. Цена во МКД
	Вкупна цена во МКД

	1
	Набавка, транспорт и монтажа на системски компоненти: 

	1.0
	Монокристални фотоволтаични модули Гаранција мин. 20 години                                                                                     Производител:                                                                                                             Модел:
	пар
	
	
	 

	1.1
	Инвертор, мрежен, трофазен 
Гаранција мин. 5 години                                                                                               Производител:                                                                                                                    Модел:
	пар
	
	 
	 

	1.2
	Поврзување на фотонапонската централа (вклучително кабли за поврзување, УВ стабилизирано црево, кабел за комуникација, бакарни проводници за поврзување на заземјување, разводни ормари со осигурувачи, пренапонска заштита и прекидачи, и сл.)
	комплет
	
	 
	 

	1.3
	Контрола и мониторинг
	фреквенција
	
	
	

	2
	Градежни Компоненти
	 
	 
	 
	 

	2.1
	Примарна конструкција за поставување на ќерамиди +алу профили, комплет со средни и крајни алуминиумски држачи за прицврстување на ФВ модули 
	комплет
	
	 
	 

	2.2
	Поврзување на заземјувањето на соларната електрана на постојното заземјување на објектот
	пар
	
	 
	 

	2.3
	Демонтажа и монтажа на дел од кров за поставување на елементи од конструкцијата и заливање со пур-пена или друг материја
	пар
	
	 
	 

	3
	ВКУПНО 
	
	МКД


Економскиот оператор ја презема одговорноста за транспорт, подигнување на неопходните материјали како и поставување на фотонапонската централа на кровот.
Овластен застапник:

Потпис и печат:

Место и датум:

Прилози кон финансиската понуда:

1. Писмо за интерес

2. Тековна состојба на правниот субјект (не постара од 6 месеци) 

3. Портфолио на претходно реализирани проекти за изведување на работи за инсталација на фотонапонски централи
4. Најмалку 2 референци од клиенти
5. Изјава на апликантот за одржување на системот во период од најмалку 1 година.  
